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Es konnte leider nichts gefunden werden


Entschuldigung, aber der gesuchte Eintrag ist nicht verfügbar. Willst Du eine neue Suche starten?




	
		
		
			









    Um die besten Suchergebnisse zu erhalten, beachte bitte folgende Hinweise:

    	Überprüfe die Rechtschreibung immer sorgfältig.
	Probiere auch ähnliche Suchbegriffe, z.B. Notebook anstatt Laptop
	Versuche mehr als einen Suchbegriff zu verwenden.



    


    Willst Du Dir lieber andere Artikel oder Seiten ansehen?


    Beliebt
	Eindrücke aus dem Schulalltag18. November 2018 - 13:09
	Anmeldung Tagesschule28. März 2019 - 13:06
	Werkausstellung 4.4.201910. April 2019 - 08:01
	Die Schulleitung und das Sekretariat wünscht allen Schülerinnen...14. August 2023 - 10:23


Neu
	Die Schulleitung und das Sekretariat wünscht allen Schülerinnen...14. August 2023 - 10:23
	Werkausstellung 4.4.201910. April 2019 - 08:01
	Anmeldung Tagesschule28. März 2019 - 13:06
	Eindrücke aus dem Schulalltag18. November 2018 - 13:09


Kommentare

Schlagworte




                    


				
				

				
			


		





				
		

						

					

						Volksschule Oberbipp
			
Wiedlisbachstrasse 5

4538 Oberbipp

Telefon 032 636 53 00

 





		
Schulleitung
			Fabienne Rérat

schulleitung@schule-oberbipp.ch

Melanie Nussbaum

sekretariat@schule-oberbipp.ch

Telefon Büro 032 636 53 02

 Bürozeiten Sekretariat: 

Montag und Mittwoch:

08.30 – 10.30 Uhr

Termine ausserhalb der Öffnungszeiten, nach Vereinbarung.

Telefonzentrale:

Montag – Donnerstag:

08.30 – 11.00 Uhr

Auf Anrufe ausserhalb der Öffnungszeiten wird innerhalb von zwei Arbeitstagen reagiert.

Die Schulleitung bietet Termine nach Vereinbarung an.



		
Weitere Kontakte
			 Lehrerzimmer  032 636 53 00

 Kindergarten 1 Nord 

Andrea Haderer 032 636 53 05

a.haderer@schule-oberbipp.ch

 Kindergarten 2 Süd 

Sina Trinkler 032 636 53 06

s.trinkler@schule-oberbipp.ch

Tagesschule

Alena Rohrbach 032 636 53 07/ 077 523 25 71

tages@schule-oberbipp.ch

Hauswart

Fritz Bader 079 826 51 13

f.bader@schule-oberbipp.ch



		
Kommission für Schule und Jugend
			schulkommission@schule-oberbipp.ch 

Präsident

Jürg Egger 079 423 44 49

 egger@bluewin.ch 

Mitglied

Daniel Käser

Mitglied

Fabienne Strassburger

Mitglied

Julia Bösiger

Mitglied

Sonja Baschung
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